[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

О совместном праздновании Дня поселка Батецкий и

 Дня образования Батецкого района
Принято Думой Батецкого муниципального района  11 октября 2011 года
В целях более эффективной организации празднования дней образования Батецкого района, поселка Батецкий и других населенных пунктов на территории района Дума Батецкого муниципального района

РЕШИЛА:

1. Приурочить празднование Дня образования Батецкого района              1 октября  к Дню поселка Батецкий – в третью субботу августа.
2. Начиная с 2012 года проводить  единый праздник – День Батецкого района в третью субботу августа.

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

4. Опубликовать решение в газете «Батецкий край».
Глава  муниципального

района                                                                         А.А.Тарасов

п.Батецкий

12 октября 2011 года

№ 72-РД